

Yayın Adı: Cumhuriyet
Referans No:14083834
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 29.10.2010
Etki: Olumlu
STxCM: 144,00

Küpür Sayfa:1
Tiraj: 54842
Reklam E de eri: 7920,00

26



Aşırı yağış, Kocaeli'de, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına engel olmadı. Törende Atatürk Anıtı'na çelenkler konuldu. (AA)

Gaziantep'te Cumhuriyet balosu düzenlenecek

Yurt Haberleri Servisi - Cumhuriyet Bayramı yurt genelinde coşkuyla kutlanıyor.

Mersin'de dün sabah saatlerinde kentin kenar mahallelerinden Kurdallı'deki Ersoy İlköğretim Okulu'na giden polis ekipleri, çocuklarla birlikte sınıfları süsledi. Öğrencilerin yüzlerine oyun boya ile çeşitli resimler çizen polisler çocuklara içerisinde şeker, balon ve çeşitli kırtasiye malzemele-

ri olan hediye paketleri dağıttılar.

Tokat'taki kutlamalar kapsamında "Cumhuriyet Yürüyüşü" düzenlendi. Anadolu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi önünde başlayan, Cumhuriyet Meydanı'nda son bulan yürüyüşe kentin üst düzey yetkililerinin yanı sıra sivil toplum örgüt temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler katıldı. Yürüyüşün ardından öğrenciler halkoyunları

gösterileri sundu. Diyarbakır'daki resmi törene Büyükşehir Belediye Başkanı BDP'li Osman Baydemir de katıldı. İstiklal Marşı'na da eşlik eden ve bir süre askerlerle sohbet eden Baydemir alandan ayrılırken 7. Kolordu Komutanı Korgeneral Salih Zeki Çolak ile tokalaştı. Tunceli, Şırnak ve Siirt'te BDP'li belediye başkanlarının törenlere katıldı.

Resmi geçit töreni iptal

İstanbul Haber Servisi - Cumhuriyet'in 87. yıldönümü nedeniyle İstanbul'daki resmi geçit töreni ve fener alayı hava muhalefeti nedeniyle iptal edildi. Yerel yönetimlerce dün gerçekleştirilecek birçok etkinlik yapılamadı. Kutlamalar kapsamında düzenlenen toplantılar ve yayımlanan mesajlarda Cumhuriyet devrimini yıkmaya çalışan zihniyete dikkat çekilerek demokrasi kültürünün hâlâ yerleşemediğine vurgu yapıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bugün Vatan Caddesi'nde düzenlenecek resmi geçit töreni 31 Ekim Pazar gününe ertelendi.

Hava muhalefeti nedeniyle kutlamalar bugün saat 10.30'da Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda gerçekleştirilecek, saat 19.00'da Dolmabahçe Sarayı'nda resepsiyon düzenlenecek. Gece de havai fişek gösterileri ile Cumhuriyet'in ilanının

87. yılı kutlanacak.

Darüşşafaka Eğitim Kurumları tarafından TİM Gösteri Merkezi'nde dün düzenlenen kutlama etkinliğine katılan Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Prof. Dr. Aysel Çelikel, "600 yıl boyunca şeriat kanunlarıyla yönetilen bu topraklarda, Cumhuriyet devrimlerinin 1930'larda tamamlandığını söylemek doğru olmaz. Gençlere iyi ve çağdaş eğitim verildiği takdirde demokrasi kültürü daha sağlam yerleşecektir" dedi.

İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği'nin düzenlediği, "Kadının insan hakları ve hukuk devleti" konulu panele katılan Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit Kocasakal, Cumhuriyetin asıl sorununun "Genetiği değiştirilmiş aydınlar ve genetiği değiştirilmiş solcular" olduğunu belirtti.



'Mücadeleye devam ediyoruz'

Eskişehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen tarafından Müjdat Gezen Sanat Merkezi için yapılan Atatürk heykeli, eski CHP lideri Deniz Baykal tarafından açıldı. Baykal, "Bu ortamda Müjdat Gezen gibi bir sanatçı, bir solcu, bir ilerici bir Atatürk heykeli açmanın sorumluluğunu üstleniyorsa, bunun bir anlamı vardır. Bu da 'Atatürk'e ve temsil ettiklerine inanmaya devam ediyoruz, mücadeleye devam ediyoruz' demektir" dedi. (AA)